„ toginta. Appellatus autem *Melisogenes*, vel
 „ *Melisagoras* fuit; postea *Homerus*, ex quo
 „ cæcus factus est; vel quia cum esset puer,
 „ Regi datus est obses. Illum verò cæcum
 „ factum fuisse aiunt vel ob iram *Hel-*
 „ *nes* illi indignatæ, quòd ipsam, relicto
 „ *Menelao*, secutam *Alexandrum* esse dixis-
 „ set; vel quum, adito *Achillis* tumulto, fla-
 „ gitasset ut armatum eum aspicere sibi li-
 „ ceret, armorum ejus fulgore excæcatum
 „ fuisse; *Tetbidem* verò *Musasque* illius mi-
 „ sertas. Illum autem in Insula *Io* decessis-
 „ se tradunt sive ex morbo, sive ex *Ænig-*
 „ *matis* Piscatorum (non expediti) mœro-
 „ re; illicque tale (carmen) inscriptum:

„ *Hic caput infossum tellus venerabile condit,*
 „ *Divinum, Heroas qui laude ornavit, Homerum.*

9. averso. Ερμολόγους περί ομήρου. Hermo-
 genis de Homero. Incipit: Ανάγκη δὲ πάλιν
 τὸν ᾠσειπέην καὶ τὴν αὐτὴν ἀναλογία σῶσαι.
 Desinit: καὶ ἐπὶ διὰ τῶν ἰδίων ποιήσεως παρὰ
 τὰ ᾠσειρημένα. Excerptum videlicet ex *Cap.*
X. Lib. II. Hermogenis Περὶ Ἰδέων, sive de
Formis Oratoriis.

11. Hinc ad fol. usque 21. aversum excur-
 runt, præmissis duobus hisce titulis: Σημειώ-
 σεις, et Σημειώσεις διάφοροι ἐν διαφόρων, ejus-
 dem *Constantini Lascaris* Collectanea mi-
 scellarum minutarumque Annotationum
 ad *Rhetoricam*, *Poesim*, *Philologiam*, *Ethi-*
cen, *Fabulam*, *Historiam*, in primis verò
Grammaticam, spectantium. E quibus om-
 nibus visum est, quæ sequuntur, excer-
 pere.

13. averso. Περὶ τῶν ἑξ ἄλλων τοῦ Ἡρακλέους.
 De XII. Laboribus Herculis.

Versus, quos hîc legas, non hujus tan-
 tum Labores XII, sed et XIIIum. comple-
 ctuntur; adeoque XIII sunt. Horum prin-
 ceptus sic se habet:

Πρῶτα μὲν τὸν (dele τὸν) ἐν νεμέει βελαρὸν
 κατέπεφνε λέοντα;

postremus verò sic:

Θεσίω (leg. θεασίω) θυγατρῶν τρισκαδέ-
 κατον πέλεν ἄθλον.

Idem, si menda quædam eximas, planè
 occurrunt apud Zetzem *Historiarum Chilia-*
de I. Histor. 36. vers. 491. et seqq. qui eos
 à *Quinto Smyrneo* conscriptos arbitratur.
 Minimè tamen in hujus Poemate extant;
 alios enim ibi *Lib. VI. vers. 200.* et multò
 plures et longè diversos reperias, quibus
 ejusdem Herculis Labores in *Eurypili* cly-
 peo cælatos Poeta fusè depingit. Eosdem

etiam, quos Codex noster habet è *Zetza*
 petitos, *Anthologia Græca Lib. IV. cap. 8.*
 tanquam incerti Auctoris, repræsentat, sed
 numero quatuordecim, et aliquantum dis-
 similes; ita tamen ut uno eodemque Patre
 genitos tibi persuadeas, eorumque discrimen
 cuius utrosque inter se conferenti sa-
 tis pateat.